
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 • 422370 Тстеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 1638004978/163801001

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2021 года Х!!8-4

О внесении изменений в Приложение Х!!2 к решению Совета Тетюшекого
муниципального района от 30.12.2005 Х!!2-5 «Об Исполнительном комитете

Тетюшского муниципального района»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N!:! 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
уставом муниципального образования «Тетюшский муниципальный район
Республики Татарстан», в целях совершенствования работы аппарата
Исполнительного комитета Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение N!:! 2 к решению Совета Тетюшского
муниципального района от 30.12.2005 N!:! 2-5 «Об Исполнительном комитете
Тетюшского муниципального района» и утвердить его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 22 марта 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Тетюшского муниципального района Е.Г. Куркова.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан г.х, Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru


 
 

 
Приложение 
к решению Совета 
Тетюшского муниципального 
района 
от 22.03.2021 № 8-4 

 
Структура  

аппарата Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района 
 

 Наименование структур и должностей Количество 

Руководитель 1 

Заместитель руководителя 3 

Управляющий делами  1 

Помощник руководителя по мобилизационной работе 1 

Отдел культуры  

Начальник 1 

Заместитель начальника 1 

Отдел социально-экономического и территориального развития  

Начальник 1 

Заместитель начальника 1 

Главный специалист 1 

Ведущий специалист 2 

Отдел строительства, ЖКХ и энергетики  

Начальник  1 

Главный специалист 1 
Отдел архитектуры и градостроительства  

Начальник 1 

Сектор юридической работы  

Заведующий 1 

Сектор кадрового обеспечения муниципальной службы  

Заведующий 1 

Отдел ЗАГС  

Начальник 1 

Ведущий специалист 1 

Архивный отдел  

Начальник 1 

Отдел информатизации и документооборота  

Начальник 1 

Главный специалист 1 

Главный специалист (без статуса муниципального служащего) 1 

Ведущий специалист 2 

Отдел обеспечения деятельности   

Начальник 1 

Ведущий специалист 2 

Специалист 1 категории (без статуса муниципального служащего) 2 

Водитель легкового автомобиля 5 разряда  3 

Сторож-дворник 2 разряда 4 
Административная комиссия  

Главный специалист 1 
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав  

Главный специалист 1 
Сектор по опеке и попечительству  

Заведующий 1 



Главный специалист 2 

Итого 43 

 
 
 


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



